Gianluca La Placa, che graverà sull’impegno assunto con il il  D.D.G n. 1750 del  
18/12/2023;

Tutto ciò visto, premesso e considerato ai sensi della normativa vigente:

DECRETA

Art. 1

E'  autorizzata  la  liquidazione  ed  il  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  852,69 
(ottocentocinquantadue/69) rispettivamente € 154,44 per il rimborso spese per missione dell’Ing. Leonardo 
Geraci ed  € 698,25 per  il rimborso spese per missione dell’Ing. Gianluca La Placa a valere sull’impegno 
assunto con il  D.D.G n.  1750 del 18/12/2023 sul capitolo n.